
Protokół nr 3/2022 
Z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Bojszowy 

Z dnia 18 Października 2022 r. 
 

Posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bojszowy odbyło się w Sali Obrad Rady 

Gminy Bojszowy o godz. 16:00  
 

W chwili stwierdzenia prawomocności posiedzenia obecnych było 4 członków Komisji stacjonarnie 

oraz jeden członek na zdalnym trybie obradowania. 

Na komisji było również obecne liczne grono mieszkańców, Wójt Gminy Bojszowy oraz Radca Prawny. 

Listę obecności radnych członków Komisji, oraz gości załącza się do protokołu. 
 

 

Posiedzenie Komisji rozpoczęła Przewodnicząca Komisji Urszula Białożyt powitaniem obecnych na 

posiedzeniu Radnych, Członków Komisji oraz gości  po czym zapoznała ich z porządkiem posiedzenia, 

który był następujący: 

 

1. Rozpatrzenie złożonej Petycji w sprawie sprzeciwu uchwalenia Planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ulic Gościnnej i Starowiejskiej w Bojszowach. 
2. Sprawy bieżące w tym przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji. 
 

Porządek posiedzenia został przegłosowany i jednogłośnie przyjęty. 

5 głosów Za 

0 głosów Przeciw 

0 głosów Wstrzymujących się 

 

1. Rozpatrzenie złożonej Petycji w sprawie sprzeciwu uchwalenia Planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru położonego w rejonie ulic Gościnnej i Starowiejskiej w Bojszowach. 
Przewodnicząca odczytała treść petycji a następnie zapytała czy osoba reprezentująca petycję 

lub ktoś z Radnych, członków komisji chce zabrać głos. Wobec braku głosów, Przewodnicząca 

zapytała czy ktoś z pozostałych gości chce zabrać głos. 

Rozpoczęła się emocjonalna dyskusja, głównie pomiędzy mieszkańcami wyrażającymi 

sprzeciw wobec uchwalenia planu zagospodarowania a Wójtem w której niewielki udział brali 

członkowie komisji. 

Po wyczerpaniu tematu Przewodnicząca zarządziła głosowanie nad pozytywnym 

rozpatrzeniem  petycji . 

 
Komisja  większością głosów przyjęła petycję. 

3 głosy Za (Białożyt, Jasiński, Wawrzyczek) 

1 głos Przeciw (Duży) 

1 głos Wstrzymujący się (Horst) 

 

 

2. Sprawy Bieżące  

W sprawach bieżących Wiceprzewodniczący odczytał protokół z posiedzenia komisji nr 3/2022 

z dnia 31.08.2022. 

Wiceprzewodniczący zapytał czy są jakieś uwagi (uwag brak) a następnie Pani Przewodnicząca 

zarządziła głosowanie nad przyjęciem odczytanego protokołu. 

 
Komisja przegłosowała i przyjęła odczytany protokół 

5 głosów Za 

0 głosów Przeciw 

0 głosów Wstrzymujący się 



 

Po wyczerpaniu porządku obrad Pani Przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie.  

 
 

 

Przewodnicząca  

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bojszowy 

Urszula Białożyt 

 

 

Protokołował: 

Wiceprzewodniczący 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Bojszowy 

Krzysztof Jasiński 


